PAGE
2

Проект
РЕШЕНИЕ
Об отчете администрации города Железногорска об исполнении бюджета города Железногорска за  2011 год
Принято Железногорской городской Думой _____________2012 года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2005  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области и статьей 39 Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске,  Железногорская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет администрации города Железногорска об исполнении бюджета города Железногорска за 2011 год по доходам в сумме 1624757,9 тыс. руб., расходам в сумме 1583931,8 тыс. руб.,  с профицитом в сумме 40826,1 тыс. руб. (приложения № 1, 2, 5, 6, 7, 8).

2. Определить главными администраторами доходов бюджета города Железногорска Управление муниципального имущества администрации города Железногорска и Управление социальной защиты населения и охраны здоровья администрации города Железногорска.
3. Администрации города Железногорска опубликовать в газете «Железногорские новости» отчет об исполнении бюджета города Железногорска за 2011 год.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Железногорские новости».
Глава города Железногорска
                        В.И. Солнцев
Город Железногорск

от_____________

№ _____________
Бюджет/2005/Проект/решение бюд. 2005-проект